
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 - Loc. Fuorni - 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.:usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge 12 novembre 2011, n. 183, ed in particolare l’art. 4, comma n. 70 della stessa; 

VISTA l’ipotesi del Contratto Integrativo Regionale del 3 luglio 2019; 

VISTA la propria nota n. 13729 del 30/07/2019, con la quale sono stati invitati i DSGA della provincia a 

dichiarare la propria disponibilità ad assumere incarico aggiuntivo presso le scuole 

sottodimensionate; 

 

VISTE le domande prodotte dagli interessati e le sedi disponibili; 

 
VISTI i propri decreti n. 217 del 27/08/2019 – prot. n. 15127, n. 256 del 10/09/2019 – prot. n. 16256 e 

17151 del 23/9/2019; 

 VISTE le successive, motivate, comunicazioni dei DSGA Feola Antonella ,Santoro Giancarlo e 

Donnianni Walter; 

ACQUISITA in data 27/09/2019 la disponibilità della DSGA Gnarra Sabatina a ricoprire l’incarico di 

reggenza presso l’IC di Centola per l’A.S. 2019 – 2020; 

 
 

DISPONE 

 
A parziale rettifica dei precedenti provvedimenti, al sottoindicato DSGA è assegnato l’incarico aggiuntivo presso 

la sede scolastica di fianco indicata: 

 
 
 

Cognome e Nome Nascita Titolarità 19/20 Sede Assegnata 

Gnarra Sabatina  25/12/1962 
SA 

SA IIS Castelnuovo Cilento Centola IC 

     

 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

Annabella Attanasio 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2019-09-27T12:17:38+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-09-27T15:45:44+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017586.27-09-2019




